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MEDITRINA 2024 (7)

Seznam vzork( - dle zemé plvodu vina a dle pfihla3ovatele

¢ Odr. | Nazev vina

Jak. zaf.

CZE - Ceska republika - Czech Republic

Adam Buchta - Starovi€ky - - info.adamevino@gmail.com

17 |MT |Mdller Thurgau

108 | Cuv Klaret

moravské
zemské vino

moravské
zemské vino

http://192.168.50.1/admin_hodnoceni.php?co=vina-d...

Roénik Kat. Zemé C. Sarze

2023 A |CZE |#23/01

2023 C |CZE |#23/06

MnozZstvi vina
v Sarzi

450

500

Pfihlasovatel/lvyrobce

Adam Buchta

Adam Buchta

Antonin Valihrach - POD KUMSTATEM - Nasedlovice - www.podkumstatem.cz - antonin@podkumstatem.cz

25 |Ch |Chardonnay

71 | TC |Tramin Cerveny
94 |SZ |Sylvanské zelené

132 |CF |Cabernet Franc

pozdni shér
vybér z hroznl
pozdni shér

vybér z hroznt

2021 A |CZE |#12/21

2022 A |CZE |#11/22

2021 B |CZE |#20/21

2021 D |CZE |#24/21

Eurona s.r.o. - Cerveny Kostelec - - lukas.vicek@eurona.cz

2 RV |Ryzlink vlassky
34 |RR |Ryzlink rynsky

FrantiSek Stastny - Blugina - - nerez@nerezblucina.cz

53 |Hi
62 | Msc |Muscaris
101 |Pa |Palava

Hibernal

Hrn¢iF Jifi - Dolni Dunajovice - - hrncir.jiri@centrum.cz

1 RV | Ryzlink vlaSsky
20 |RB |Rulandské bilé
63 |MM |MuSkat moravsky
67 |Pa | Pélava

84 |RS Rulandské Sedé
91 |Ch |Chardonnay

99 |Pa | Pélava

127 |Zw | Zweigeltrebe

vybér z hrozndi
pozdni sbér

pozdni shér
pozdni shér
vybér z hroznd

pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
vybér z hroznli
vybér z hroznl
vybé&r z hroznli
vybér z bobuli
pozdni shér

2022 A |CZE |#11/2023
2022 A |CZE |#10/2023

2022 A |CZE |#02/22
2021 A |CZE |#2/21

2021 B |CZE |#4/21

2023 A |CZE |#23/020
2023 A |CZE #23/015
2023 A |CZE #23/005
2023 A |CZE |#23/023
2023 B |CZE #23/012
2023 B |CZE |#23/016
2023 B |CZE |#23/021
2023 D |CZE #23/018

Jaroslav KobliZzek - Rosice - - vinarstvi.koblizek@gmail.com

7 VZ | Veltlinské zelené

126 |Fr | Frankovka

moravské
zemské vino

moravské
zemské vino

2021 A |CZE |#2021/07

2021 D |CZE |#2021/13

585

1000

502

430

1000
1000

1000
700
980

520
500
200
500
550
800
400
450

1000

995

Antonin Valihrach - POD
KUMSTATEM

Antonin Valihrach - POD
KUMSTATEM

Antonin Valihrach - POD
KUMSTATEM

Antonin Valihrach - POD
KUMSTATEM

Eurona s.r.o.
Eurona s.r.o.

FrantiSek Stastny
FrantiSek Stastny
FrantiSek Stastny

Hrn¢ir Jiri
Hrngit Jiri
Hrng&i Jiri
Hrn¢ir Jiri
Hrngi¥ Jiri
Hrn¢ir Jiri
Hrn¢ir Jiri
Hrng&i¥ Jiri

Jaroslav Koblizek

Jaroslav Koblizek

Jaroslav Zahradka - Vinafstvi Zahradka - Hovorany - www.vinarstvizahradka.cz - maruskazahradkova@seznam.cz

3 RV |Ryzlink vlassky
50 |Hi |Hibernal

77 |JO |Milia

moravské
zemské vino

moravské
zemské vino

moravské
zemské vino

2023 A |CZE |#23/22

2023 A |CZE |#23/21

2023 A |CZE |#23/24

Katefina Langova - Vinafstvi Sklep Bluc¢ina - Blu€ina - www.sklepblucina.cz -

55 |Sg |Sauvignon

134 | Cuv | Cuvée Sibenigni vrch

moravské
zemské vino

moravské
zemské vino

2023 A |CZE |#2325

2020 D |CZE |#2073

Kryptowine - Némcicky - www.kryptowine.cz - kryptowine@gmail.com

8 VZ | Veltlinské zelené

21 |RB |Rulandské bilé
26 |Ch |Chardonnay
57 |Sg |Sauvignon

98 |Pa |Palava

moravské
zemské vino

moravské
zemské vino
moravské
zemské vino

moravské
zemské vino

moravské
zemské vino

2023 A |CZE |#1-2023

2023 A |CZE |#4-2023

2023 A |CZE |#5-2023

2023 A |CZE |#3-2023

2023 B |CZE |#6-2023

300

300

300

250

225

300

500

300

300

400

Jaroslav Zahradka - Vinarstvi
Zahradka

Jaroslav Zahradka - Vinarstvi
Zahradka

Jaroslav Zahradka - Vinarstvi
Zahradka

Katefina Langova - Vinarstvi
Sklep Blucina

Katefina Langova - Vinafstvi
Sklep Blucina

Kryptowine
Kryptowine
Kryptowine
Kryptowine

Kryptowine

ELWIS — Electronic Wine System © Narodni vinafské centrum o.p.s.

Body

85,33

84,33

84,67

84,67

82,33

86,33

89,67
87,67

86,33
85,00
84,67

86,00
86,00
87,33
88,33
83,67
86,00
90,00
86,00
82,67

92,33

85,33

83,33

83,33

82,00

80,00

86,33

87,33

86,00

83,67

90,00

10.

Int.
pozn.

SM

SM

SM

SM

M

ZM
M

ZM
SM
SM

ZM
ZM
M
ZM
SM
ZM
VZM
M

VZM

SM

SM

SM

M

ZM

ZM

SM

VZM
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105
110

120

Hi | Hibernal

Zw | Rosé Isabella

Me |Merlot

moravské
zemské vino

moravské
zemské vino

moravské
zemské vino

2023 |B |CZE
2023 C |CZE

2021 D |CZE

Ondfej Bukovsky - Stary Poddvorov - - bukovsky.ondra@gmail.com

14

65

114

115

121

139

142

143

Ng |Neuburské
Pa |Pélava

An | Rosé Rozélie
Cuv Cuvée Zrzka
Vah | Vah

Au | Aurelius

Pa |Pélava

RR |Ryzlink rynsky

moravské
zemské vino

moravské
zemské vino

moravskeé
zemské vino
moravské
zemské vino

moravské
zemské vino

moravskeé
zemské vino
moravské
zemské vino

moravské
zemské vino

2023 A |CZE
2023 A |CZE
2023 |C |CZE
2023 C |CZE

2022 D |CZE

2023 |E |CZE

2022 F |CZE

2022 F |CZE

http://192.168.50.1/admin_hodnoceni.php?co=vina-d...

#7-2023

#9-2023

#10-2023

#11/23

#12/23

#17/23

#16/23

#15/22

#14/23

#7122

#5122

Polivka winery - Velké Ném¢ice - www.polivkawinery.cz - lukas@polivkawinery.cz

51
133

Hi | Hibernal
CC |Cabernet Cortis

vybér z hroznd
vybér z bobuli

2022 A |CZE
2021 D |CZE

#10/22
#02/21

500

500

300

436

420

273

251

430

198

150

295

350
330

Kryptowine
Kryptowine

Kryptowine

Ondfrej Bukovsky

Ondfrej Bukovsky

Ondrej Bukovsky

Ondfrej Bukovsky

Ondfrej Bukovsky

Ondrej Bukovsky

Ondfrej Bukovsky

Ondfej Bukovsky

Polivka winery
Polivka winery

Rodinné vinarstvi Jedlicka, Bofetice a.s. - Bofetice - www.vinoboretice.cz - vinoboretice@vinoboretice.cz

28

32

87

107

118

RS |Rulandské Sedé
RR |Ryzlink rynsky
Pa |Péalava

Fr |Frankovka

Dr | Dornfelder

pozdni shér
pozdni shér

vybér z hroznli

VOC Modré
hory

pozdni shér

2021 A |CZE
2021 A
2021 |B |CZE
2023 C |CZE

2023 D |CZE

#33/21

CZE |#RR01/21

#02/22

#08/23V

#54/23

4000

600

2000

1000

1000

Rodinné vinarstvi Jedlicka,
Boretice a.s.

Rodinné vinarstvi Jedlicka,
Boretice a.s.

Rodinné vinarstvi Jedlicka,
Boretice a.s.

Rodinné vinarstvi Jedlicka,
Boretice a.s.

Rodinné vinarstvi Jedlicka,
Boretice a.s.

Slechtitelska stanice vinarska Velké Pavlovice, a.s. - Velké Pavlovice - www.slechtitelka.cz - molakova@slechtitelka.cz

16

79

81

85

111

136

Vinatstvi Cervinka - Horni Véstonice - www.vinarstvi-cervinka.cz - lukas@vinarstvi-cervinka.cz

45
73
89
90

Ng |Neuburské

MT | Miller Thurgau

Au | Aurelius

Hi | Hibernal

RM |Rulandské modré Klaret
Ag |Agni

RR |Ryzlink rynsky

TC |Tramin

Ch |Chardonnay
SoG | Souvignier Gris

pozdni shér
pozdni sbér
pozdni shér
pozdni shér
pozdni shér
vybér z hroznli
vybér z hroznli
vybér z hroznli

pozdni shér
vybé&r z hroznl

2023 A |CZE

2023 B |CZE

2023 |B |CZE

2022 B |CZE

2023

C |CZE

2023 |E |CZE

2022 A |CZE

2022 A |CZE

2022 B |CZE
2021 |B |CZE

#1123

#0123

#0423

#1522

#0523

#0223

5000

2500

4000

2500

5000

3000

VINARSTVi JAKUBIK a.s. - Zlechov - www.vinarstvijakubik.cz - bjakubik@vinojakubik.cz

23
30
36

Ch |chardonnay
RS | Rulandské Sedé
RR |Ryzlink rynsky

vybér z hrozndi
pozdni shér
pozdni shér

2021 A |CZE
2022 |A |CZE
2019 A |CZE

Vinafstvi Jifi HoleSinsky Muténice - Muténice - - jh.vino@seznam.cz

10
29
46

69

2724

SZ | Sylvanské zelené
RS | Rulandské Sedé
RR |Ryzlink rynsky

TC |Tramin erveny

pozdni shér
pozdni shér
pozdni sbér

pozdni shér

2023 |A |CZE

2023 A |CZE

2023 A |CZE

2023 |A |CZE

#27/22 1500
#19/22 1500
#8122 1000
#16/21 1400
#2133 902

#2203 760

#1936 1200
#5223 1000
#Rs23 1000
#Rr23 1000
#Tc23 1000

Slechtitelska stanice vinarska
Velké Pavlovice, a.s.

Slechtitelska stanice vinafska
Velké Pavlovice, a.s.

Slechtitelska stanice vinarska
Velké Pavlovice, a.s.

Slechtitelska stanice vinarska
Velké Pavlovice, a.s.

Slechtitelska stanice vinafska
Velké Pavlovice, a.s.

Slechtitelska stanice vinarska
Velké Pavlovice, a.s.

Vinarstvi Cervinka
Vinarstvi Cervinka
Vinafstvi Cervinka

Vinarstvi Cervinka

VINARSTVi JAKUBIK a.s.
VINARSTVIi JAKUBIK a.s.
VINARSTVIi JAKUBIK a.s.

Vinarstvi Jifi HoleSinsky
Muténice

Vinarstvi Jifi HoleSinsky
Muténice

Vinarstvi Jifi HoleSinsky
Muténice

Vinafrstvi Jifi HoleSinsky
Muténice

ELWIS - Electronic Wine System © Narodni vinarské centrum 0.p.s.

85,33/ SM
88,00/ zZM

81,00

83,67|SM
86,33/ ZM
82,00

84,00/ SM
84,67|SM
83,33/ SM
85,33/ SM
85,00/ SM
86,00 ZM
87,33/ ZM
87,00/ ZM
84,33/ SM
85,33/ SM
86,00/ ZM

85,33/ SM

90,00/ VZM
85,00/ SM
86,33/ ZM
86,00/ ZM
84,00/ SM
84,33/ SM
86,33/ ZM
86,00 ZM

84,00/ SM
82,67

91,00/ vVZM
84,67/ SM
86,00 ZM
80,67
84,00/ SM

84,00/ SM

83,00/ SM
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102 Pa |Palava

124 |RM |Rulandské modré
129 |CS |Cabernet Sauvignon

140 (Hi | Hlbernal

Vinarstvi Josef Dufek - Svatoborice-Mistfin - www.vinarstvi-dufek.cz - obchod@vinarstvi-dufek.cz

22 |RB |Pinot Blanc

35 |RR |Ryzlink rynsky

56 |Sg |Sauvignon

88 |TC |Tramin Cerveny

95 |Hi |Hibernal

96 |Pa |Péalava

113 |RM |Rulandské modré - Klaret
137 |CC | Cabernet Cortis

Vinafstvi Mezi Horami - Velké Pavlovice - www.mezihorami.cz - info@mezihorami.cz

15 Ng | Neuburské
48 |RR |Ryzlink rynsky
68 |TC |Tramin Cerveny

75 |Cuv Cuvée NETRAHI

78 |Hi
83 |Ch |Chardonnay

Hibernal

vybé&r z hroznli
vybér z hrozndi
pozdni shér

vybé&r z hroznli

2023

2022

2022

2023

D

B

CZE

CZE

CZE

CZE

http://192.168.50.1/admin_hodnoceni.php?co=vina-d...

#Pal23

#Rm22

#CS-22

#

Vinarstvi Novak - Boretice - www.sklepunovaku.cz - info@sklepunovaku.cz

12 |SZ | Sylvanské zelené
13 |Ng |Neuburské

31 |RS Rulandské Sedé
44 |RR |Ryzlink rynsky
82 |Sg | Sauvignon

93 |Hi | Hibernal

109 |Cuv Cuvée

116 'MP |Modry Portugal

Vinarstvi POD Nechory - Prusanky - www.podnechory.cz - maresova@podnechory.cz

4 RV | Ryzlink viaSsky

6 VZ |Veltlinské zelené

41 |RR |Ryzlink rynsky Terroir
66 |Pa | Pélava

Vinafrstvi rodiny Spalkovy s.r.o. - Novy Saldorf - SedleSovice
Ryzlink rynsky MENHIR

39 |RR
49 |RR
58 |Sg

123 |RM
130 |CS

Ryzlink rynsky BIO
Sauvignon VOC
PINOT NOIR
Cabernet Sauvignon

Vinaistvi U Kapli€ky s.r.o. - Zajeci - www.vinarstviukaplicky.cz - d.babacek@vinarstviukaplicky.cz

9 SZ |Sylvanské zelené
52 |Hi
60 |Sg | Sauvignon

Hibernal

112 |RM |Rulandské modré - rosé

Vinarstvi Ujezdsky s.r.o. - Boretice - - info@vinarstviujezdsky.cz

24 |Ch |Chardonnay Barrique
47 |RR |Ryzlink rynsky

59 |Sg |Sauvignon

86 |Hi | Hibernal

117 |MP | Modry Portugal

125 |Fr |Frankovka

Vinafstvi Valka - Nosislav - www.vinarstvivalka.cz - info@vinarstvivalka.cz

vybér z hroznd (2021 A |CZE |#8021-B 750
VOC Slovécko |2018 |A |CZE #5618 4000
vybér z hroznd (2021 A |CZE |#9321-A 1370
wybérz hroznli [2023 B |CzE |#6223 2500
wybérz hroznll |2023 B |CzE |#4823 4000
vybér z hroznd (2023 B |CZE #5123 5000
pozdni shér 2022 |C |czE |#4922 4500
vybérz bobuli  [2023 E |czE |#6323 3000
kabinetnivino 2022 A |CZE #3/22 1000
pozdni shér 2022 |A |CZE |#11/22 1000
pozdni shér 2022 A |czE |#5/22 1000
;%Z‘I’(Sékfmo 2022 |A |CZE #19/22 1000
pozdni shér 2022 |B |CZE |#6/22 1000
pozdni sbér 2022 B |CzE |#2/22 1000
pozdni shér 2022 |A |CZE |#14/22 650
pozdni sbér 2023 A |czE |#6/23 650
pozdni sbér 2023 |A |CZE |#11/23 1500
pozdni sbér 2022 A |CzE |#25/22 1050
pozdni sbér 2023 B |CzE |#9/23 1500
vybérz hroznéi |2023 |B |CZE |#19/23 | 2000
pozdni sbér 2023 C |CzE |#31/23  |1100
;%Z‘I’(Sékfmo 2023 D |CZE |#10/23 500
pozdni sbér 2022 A |czE |#222 4300
pozdni shér 2022 A |CzE |#223 4050
pozdni shér 2022 A |czE |#226T 5090
pozdni sbér 2022 A |CZE |#224 4150
- www.spalek.bio - vino@spalek.bio
pozdni shér 2020 A |CzZE |#2420 937
pozdni shér 2021 A |CzE |#321 4000
VOC Znojmo 2022 A |CzZE |#422 2800
pozdni shér 2019 D |CZE |#2819 1125
wybérz hroznll |2018 D |CzE |#1118 870
pozdni shér 2023 |A |CzE #3323 8000
pozdni sbér 2023 A |CzE |#07/23 8000
pozdni sbér 2023 A |CzE |#31/23 8000
pozdni shér 2023 |C |czE |#55/23 8000
;“e%as‘l’féksino 2022 |A |CZE [#02/22 1100
;%Z‘I’(Séksmo 2022 A |CZE |#07/22 700
Q%as‘l’(zk\‘fmo 2022 |A |CZE #02/22 350
?e%rwz\fe'k\?ino 2022 |B |CZE |#08/22 1200
;%Z\Eéksino 2021 |D |CZE #09/21 800
Q%as}’;k\‘fmo 2021 |D |CZE #1021 450

1000

1000

1000

400

Vinafstvi Jifi HoleSinsky
Muténice

Vinarstvi Jifi HoleSinsky
Muténice

Vinafstvi Jifi HoleSinsky
Muténice

Vinarstvi Jifi HoleSinsky
Muténice

Vinarstvi Josef Dufek
Vinarstvi Josef Dufek
Vinarstvi Josef Dufek
Vinarstvi Josef Dufek
Vinarstvi Josef Dufek
Vinarstvi Josef Dufek
Vinarstvi Josef Dufek
Vinarstvi Josef Dufek

Vinarstvi Mezi Horami
Vinarstvi Mezi Horami
Vinafstvi Mezi Horami

Vinarstvi Mezi Horami

Vinarstvi Mezi Horami
Vinarstvi Mezi Horami

Vinarstvi Novak
Vinarstvi Novak
Vinarstvi Novak
Vinarstvi Novak
Vinarstvi Novak
Vinarstvi Novak
Vinarstvi Novak

Vinarstvi Novak

Vinarstvi POD Nechory
Vinarstvi POD Nechory
Vinafstvi POD Nechory
Vinafstvi POD Nechory

Vinafstvi rodiny Spalkovy s.r.o.
Vinafstvi rodiny Spalkovy s.r.o.
Vinafstvi rodiny Spalkovy s.r.o.
Vinafstvi rodiny Spalkovy s.r.o.
Vinafstvi rodiny Spalkovy s.r.o.

Vinafstvi U Kapli€ky s.r.o.
Vinarstvi U Kapli¢ky s.r.o.
Vinafstvi U Kapli€ky s.r.o.
Vinarstvi U Kaplicky s.r.o.
Vinafstvi Ujezdsky s.r.o.
Vinafstvi Ujezdsky s.r.o.
Vinafstvi Ujezdsky s.r.o.
Vinafstvi Ujezdsky s.r.o.

Vinafstvi Ujezdsky s.r.o.

Vinafstvi Ujezdsky s.r.o.

ELWIS — Electronic Wine System © Narodni vinaf'ské centrum o.p.s.
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81,00
79,67

82,67
86,00
85,33

85,33

85,67
82,33

82,00
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http://192.168.50.1/admin_hodnoceni.php?co=vina-d...

5 RV |Ryzlink vlaSsky BIO Terasy |pozdni shér 2021 A |CZE #2142 3200 Vinarstvi Valka

103 |RR | Ryzlink rynsky BIO pozdni shér 2020 |B |CZE |#2024 1100 Vinarstvi Valka

106 |Cuv Cuvée La Guerre rosé BIO pozdni shér 2022 |C |CZE |#2214 1500 Vinafstvi Valka

141 |Pa | Palava BIO orange Premium | MOravské 2022 F |CZE |#2209 1200 Vinarstvi Vélka
zemské vino

144 | Cuv Cuvée Bellus BIO moravske 2020 F |CZE #2014 1500 Vinafstvi Valka

zemské vino
Vino Hnidak s.r.o. - Cejkovice - www.vinohnidak.cz - info@vinohnidak.cz

37 |RR | Ryzlink rynsky pozdni shér 2023 |A |CZE |#12-23 1000 Vino Hnidék s.r.o.
72 |TC |Tramin Cerveny pozdni shér 2023 |A |CZE |#09-23 1000 Vino Hnidék s.r.o.
92 |Sg |Sauvignon pozdni shér 2023 B |CZE |#15-23 500 Vino Hnidék s.r.o.

VINO HRUSKA s.r.o. - Blatni¢ka - www.vinohruska.cz - stanislav.hruska@vinohruska.cz
Rulandské Sedé - Fresh jakostni vino

27 RS X o . 2023 A | CZE #137/23 22040 VINO HRUSKA s.r.0.
collection odrlidové

54 |Hi |Hibernal - Fresh collection pozdni sbér 2023 A |CZE |#122/23 36480 VINO HRUSKA s.r.o.

76 | JO |Merzling - Fresh collection pozdni sbér 2023 A |CZE |#113/23 |12400 VINO HRUSKA s.r.0.

80 |sz fgl'l‘gt‘lzﬁe zelené-Fresh |y obinetnivino 2023 B | CZE #144/23 13816 VINO HRUSKA s.r.0.

100 | Cuv | Cuvée Nikol Family coll. vyb&r z hroznli [2021 B |CZE |#164/21 3612 VINO HRUSKA s.r.o.

135 cyuy CabemetCortis &Regent- '\ oy poong 2022 D |CZE #131/22 4500 VINO HRUSKA s.1.0.

Organic collection
Vino Silova, s.r.o. - Mikulov - www.vinosilova.cz - vino@silova.cz

33 |RR |Ryzlink rynsky GRANIT moravske 2022 A |CZE #1622 700 Vino Silova, s.r.o.
zemské vino

38 |RR | Ryzlink rjnsky DREVO moravské 2022 A |CZE #1422 500 Vino ilova, s.r.o.
zemské vino

43 |RR | Ryzlink rynsky BETON moravske 2022 A |CZE |#1522 700 Vino ilova, s.r.o.
zemské vino

74 | Cuv Mikulovsky Spadek moravske 2022 |A |CZE #1722 1500 Vino $ilov4, s.r.o.

zemské vino
ZD Némcicky - Némcicky - www.zd-nemcicky.cz - jakubec@zd-nemcicky.cz
moravské

11 |SZ | Sylvanské zelené e 2023 |A |CZE |#4-23 3000 ZD Némcicky
zemské vino

42 |RR Ryzlink rynsky moravske 2023 A |CZE |#15-23 3000 ZD N&ém&itky
zemské vino

61 |Sg |Sauvignon b 2023 A |CZE |#6-23 8000 ZD Némgieky
zemské vino

97 |Pa Palava moravske 2023 B |CZE |#8-23 6000 ZD N&mgieky
zemské vino

104 |Hi | Hibernal moravske 2023 |B |CZE |#14-23  |8000 ZD Némgicky
zemské vino

138 |Pa | Palava MOFAVSKE 2023 E |CZE |#21-23 1400 ZD N&émgieky

zemské vino

SVK - Slovensko - Slovakia

EnoVia s.r.o. - Bratislava - www.enovia.sk - enovia@enovia.sk

18 |RB |Pinot Blanc RESERVA biele suché vino 2021 |A |SVK 2“62212 ) 1000 EnoVia s.r.o.
19 |RB |Pinot Blanc RESERVA biele, suché 2020 |A |SVK | #L 20-2020/1000 EnoVia s.r.o.
122 |RM | Pinot Noir RESERVA \clfnr;’e”e suché  1H001 b svK ?62213 © 900 EnoVia s.r.o.

ELWIS — Electronic Wine System © Narodni vinai'ské centrum o.p.s.
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